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SYYSKUINEN TERVEHDYS KAIKILLE! 

 

   

Kisakausi jatkuu vielä jonkin aikaa ulkokentillä, mutta lokakuun lähestyessä seuran harjoitus- ja 

kilpailutoiminta siirtyy ulkokentiltä sisätiloihin. Hallikauden pelipaikkana on edelleen Leaf Center 

(Kärsämäentie 35), jonka kenttiä ja muita tiloja vapaaehtoiset ovat jo kunnostaneet tulevaa 

pelikautta varten. Hallikauden maksut ovat seuraavat: Hallimaksu on senioreilta 200€ tai kahdessa 

erässä maksettuna 105€ syyskaudelta ja 115€ kevätkaudelta. Saman ruokakunnan toinen 

seniorijäsen saa alennuksen maksusta eli hallimaksu puolisolta on 100€. Opiskelijoilta hallimaksu 

on 100€ ja junioreilta (13-17-v.) 50€. Kertamaksu (vierailumaksu) on senioreilta 10 € ja junioreilta 

(13-17-v.) sekä opiskelijoilta 5€. 6-12-vuotiailta junioreilta ei peritä halli- eikä kertamaksua. Hallin 

avaimen hallussapito edellyttää hallimaksun maksamista. Muussa tapauksessa avain on palautettava 

viipymättä seuran puheenjohtajalle tai varapuheenjohtajalle. Muistathan, että hallimaksu pitää olla 

maksettuna ennen ensimmäistä pelikertaa hallissa. Muuten on suoritettava kertamaksu. Hallimaksu 

on maksettava seuran tilille FI55 4713 3020 0194 48. Viimeinen maksupäivä on 1.10.2020. 

 

Vallitsevan koronatilanteen takia talvihallissa on valtiovallan määräysten pohjalta tehty ohjeistus, 

jota kaikkien hallin käyttäjien tulee noudattaa. 

 

Syksyn kilpailut 

 

Kyllösen kannu – hallinavaustrippeli YT  3.10. Raimo Karppinen   

*Halliammunta    20.10. Hallitus 

Syyssingeli YS    15.11. Kimmo Häärä 

Adventtiduppeli YD    5.12. Timo Puska 

 

*Jäsentenvälinen kilpailu, osallistumismaksu 10 €/pelaaja. Halliammunta järjestetään edellisvuosien 

tapaan jo syyskaudella. Ammuntakisa alkaa klo 18-. Avointen kilpailujen osallistumismaksu on 15 

€/pelaaja. Kilpailut alkavat klo 10. Ilmoittautumiset vastuuhenkilöille! Tervetuloa kisoihimme! 

 

Winter cup 2020-2021 

 

Perinteistä Winter cuppia pelataan kauden 2020-2021 aikana yhteensä 25 kertaa. Runkosarjan pelit 

pelataan arvotuin duppeliparein. Tarvittaessa muodostetaan 1-3 trippelijoukkuetta. Viime kevään 

tapaan pelit ovat aikapelejä eli 50 minuuttia ja kaksi snadia. Tämän vuoden pelijakso on 

keskiviikkoisin 7.10.-16.12.2020. Vuodenvaihteen jälkeen pelataan maanantaina 4.1., jonka jälkeen 

siirrytään taas keskiviikkopeleihin 13.1.-14.4.2021.  Ilmoittautuminen päättyy klo 17.50 ja pelit 

alkavat klo 18.00. Viidentoista parhaan pelin tulokset ratkaisevat runkosarjan sijoitukset. Finaali 

pelataan viimevuotisella systeemillä sunnuntaina 25.4.2021. Pelimaksu on 3 € per pelaaja + 

maksettu hallimaksu tai kertamaksu. 

 

Keväällä pelaamatta jäänyt Winter cupin 2019-2020 finaali pidetään talvihallissa sunnuntaina 27.9. 

Kisaan oikeutettujen pelaajien pitää varmistaa osallistumisensa viimeistään viikko ennen kisaa 

listaan, joka on Kupittaan kopin ilmoitustaululla. 



 

Avoin hallisarja 2020-2021 

 

Länsi-Suomen aluetoimikunta järjestää talvikauden aikana avoimen duppelimuotoisen (YD) 

hallisarjan. Sarjassa pelataan kuusi osakilpailua muutamilla paikkakunnilla sekä lisäksi 

finaaliturnaus. Turussa järjestetään hallisarjan 2. osakilpailu torstaina 12.11.2020 (arvotut parit) ja 

5. osakilpailu 11.2.2021 (sovitut parit). Ilmoittautuminen tapahtuu kisojen yhteyshenkilöille ja 

kuhunkin kilpailuun on ilmoittauduttava viimeistään kisapäivää edeltävänä tiistaina. Marraskuun 

kisan ilmoittautumiset ottaa vastaan Raimo Karppinen. Kisat alkavat klo 10 ja osallistumismaksu on 

15€/pelaaja. Tarkemmat tiedot kisasta löytyvät ainakin petankistien forumilta. 

 

Länsi-Suomen alueen duppelimestaruuskilpailu pidetään Eurassa lauantaina 12.9. 

 

Bitankki-ottelu 

 

Järjestyksessään kahdestoista ystävyysottelu helsinkiläistä Bitankkia vastaan järjestetään lauantaina 

12.12. Helsingissä, Pasilan hallissa. Asiasta tiedotetaan lisää myöhemmin. 

 

Finnish veterans 

 

Turun talvihallissa järjestetään lauantaina 21.11. Finnish Veterans –turnaus. Kapteenien valitsemien 

joukkueiden lisäksi kisaan otetaan myös mukaan haastajajoukkueita. Tarkemmat tiedot tulevat 

liiton sivuille. 

 

Seuran syyskokous 

 

Turun Pétanque-seuran sääntömääräinen syyskokous pidetään tiistaina 8.12. klo 18-, paikkana 

seuran talvihalli. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa on mahdollisuus vapaaseen 

keskusteluun. Tervetuloa kokoukseen! 

 

Ulkokausi on seuran osalta kahta kisaa vaille paketissa, joten tässä jo pelattujen kisojen voittajat: 

 

Grand Prix: runkosarjan 1. Kari Randell, finaalin 1. Kari Randell ja Ole Bergman 

Ammunta: 1. Tapani Kalmi. 

Singeli: 1. Tapani Kalmi. 

 

Onnittelut voittajille ja kaikille mitalisteille! Ja tsemppiä kaikille vielä duppeliin ja trippeliin! 

 

Osallistukaa aktiivisesti hallikauden harjoitus- ja kilpailutoimintaamme. Näin voimme varmistaa 

seuran ympärivuotisen toiminnan myös jatkossa.                                                                                                                                                                                  

                                                                                                              

                             Hallitus 


